SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 08/PPGCR/2025

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR) da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a Resolução

Normativa nº 154/2021/Cun e o Regimento do PPG-CR, resolve divulgar a homologação das

inscrições do EDITAL Nº 08/PPGCR/2025 para a seleção de mestrado do PPG-CR para ingresso no

primeiro semestre de 2026, conforme consta a seguir.

Ampla concorrência

Número de inscrição do formulário CAPG Situação da inscrição

20250013981 Homologada

20250013943 Homologada

20250013992 Homologada

20250013955 Homologada

20250013942 Homologada

20250013985 Homologada

20250013962 Homologada

20250013988 Homologada

20250013952 Homologada

20250013972 Homologada

20250013973 Homologada

20250013989 Homologada

20250013882 Homologada

20250013993 Homologada

20250013982 Homologada

20250013935 Homologada

20250013963 Homologada

20250013991 Homologada

20250013965 Homologada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

20250013960 Homologada

20250013949 Homologada

20250013959 Homologada

20250013968 Homologada

20250013548 Homologada

20250013984 Homologada

20250013902 Homologada

20250013922 Homologada

20250013994 Homologada

20250013964 Homologada

20250013976 Homologada

Ações afirmativas

Número de inscrição do formulário CAPG

Situação da inscrição

20250013969 Homologada

20250013954 Homologada

20250013953

Não homologada: descumprimento dos itens 3.1.4 b

(não anexou verso do diploma) e 3.1.5 (ausência de

assinatura na declaração do Anexo A).

20250013928 Homologada

20250013926 Homologada

Araranguá, 17 de novembro de 2025.

Profa. Dra. Danielle Soares Rocha Vieira

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria no 205/2025/CTS/ARA

		2025-11-17T16:55:32-0300